Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

 e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Agrárias
Departamento de Medicina Veterinária

EDITAL NO 37/2024-DMV

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
(afixado na secretaria do Departamento
de ..........................................., no dia
____/____/2024.

(Nome do responsável)

 O Presidente da Comissão de Banca nomeado pela Portaria no

848/2024-PRH, para atuar no Concurso Público para professor Efetivo, aberto

por meio do Edital no 252/2024-PRH, na área de conhecimento (09) Nutrição e

Criação de Bovinos, do Departamento de Medicina Veterinária, torna público a

data, o horário e o local para a prova Prática dos candidatos ao referido

concurso, conforme segue:

Candidatos

Gilberto Henrique Simões
Marlon Richard Hilário da Silva
Francilaine Eloise de Marchi
Jarbas Miguel da Silva Junior
Tema:
A prova será realizada nas dependências do Campus de Umuarama, com até
uma hora de duração. Onde será avaliado a capacidade técnica para execução
de análise bromatológica de alimentos, relacionado ao conteúdo programático
elencado neste certame (item 9). Serão apresentadas questões e técnicas
laboratoriais para serem respondidas e/ou executadas.

Data: 21/11/2024

Horário:08:00 Hs

Local: Videoteca do Hospital Veterinário da UEM - Câmpus Regional de

Umuarama (CAU

Local, 19 de novembro de 2024.

____________________________________________

Profª Drª Max Gimenez Ribeiro
Presidente da Comissão de Banca